Número de zonas visualizadas 16 zonas
Distância máxima da central 900m
Visualização Leds backlight
Senhas internas 64 senhas
Número de agendas 64 agendas
Comunicação com a central Barramento Innovabus
Modo de endereçamento Romper trilha
Especificações técnicas
TECLADO COM FIO PARA
SISTEMA DE ALARME 16 ZONAS
Características gerais
PST-ATC-16B
Visualização de 16 zonas
2 teclas especiais programáveis
Possibilidade de restringir visualização e acesso às
partições
Luminosidade de backlight e leds programáveis
Modo noturno
Utilização em ambientes internos
Características elétricas
Tensão operacional 10V – 16V (12Vdc nominal)
Corrente mínima de consumo 22mA
Corrente máxima de consumo 45mA
Características mecânicas
Dimensões (C x L x A) 117 x 17x 72mm
Peso bruto aproximado 77 g
Cor Branco